Erogazione di un corso di formazione dal titolo “L'applicazione dell’imposta di bollo negli 
Enti Pubblici”, erogato in modalità telematica, rivolto ad una dipendente dell’Università 
della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste. 

CIG 

ZD7330FEC1 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 402,00 (quattrocentodue/00), IVA esente 

Data di affidamento 

23/09/2021 

Operatore economico affidatario 

Formel Srl, con sede in Via Vitruvio n. 43 – 20124 Milano (MI), P.IVA 01784630184 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.lgs n.